1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2022                                                                                           № 300

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок распределения средств на финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 29.03.2019 № 295

В соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 3 статьи 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 №68-оз «Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в Порядок распределения средств на финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 29.03.2019 № 295 (далее - Порядок), следующие изменения:
1) часть 8.1. Порядка признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]